
 

 

  
COMUNE DI SIZIANO 

Provincia di Pavia 
Piazza Giacomo Negri, 1                                  Tel 0382/67801 

                                                                Fax 0382/617660 
 

 

 

 

SETTORE 1 - Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE  
 

Determinazione n° 36 

In data 04.04.2017 

 

N° progressivo generale 169 

 

Oggetto 

APPROVAZIONE   DEI   VERBALI   E  DELLA  GRADUATORIA  

DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER 

L'ASSUNZIONE DI N.1 AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CAT. C1 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO         

 

a cura del Responsabile del Settore, DOTT.SSA FAUSTA NIGRO 

 

 



 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE 

 

Premesso  che con deliberazione della Giunta Comunale nr. 196 del 03.12.2016 è stato approvato il 

bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Agente di Polizia categoria 

giuridica C a tempo pieno e indeterminato da  collocare presso il Settore di Polizia Locale; 

 

Richiamata  la deliberazione di Giunta Comunale n. 188 del 17.11.2016 di modifica del  programma 

triennale del fabbisogno di personale 2016/2018 e piano annuale delle assunzioni per l'anno 2016; 

resa i.e.,  

 

Preso atto che la Commissione Giudicatrice, nominata con delibera di Giunta Comunale n. n.24 del 

06.02.2017, ha concluso i propri lavori e ha trasmesso a questo ufficio tutti gli atti del concorso 

unitamente ai verbali dal n. 1 al n. 11 per i provvedimenti di competenza; 

 

Visto, in particolare, il  verbale n. 11  della seduta del 04 aprile 2017 dal quale risulta la seguente 

graduatoria di merito: 

N. COGNOME E NOME TOTALE PROVE SCRITTE VOTAZIONE PROVA 
ORALE 

TOTALE 

1 BALDAN ALESSANDRO 47 18 - PROVA NON 
SUPERATA 

NON IDONEO 

2 BENASSI ELENA 46 25,5 71,5 

3 BRESCIA MARIA 43 21,5 64,5 

4 CALOGIURI MARIA 50 24 74 

5 CAROTA NINO 47 25,5 72,5 

6 CONSIGLIO FILIPPO 44 29 73 

7 CROVATO ANNA 46 19 - PROVA NON 
SUPERATA 

NON IDONEO 

8 MARTINOTTI MARCO 49 14,5 - PROVA NON 
SUPERATA 

NON IDONEO 

9 MINOIA FABIO 49 27,5 76,5 

10 PASQUALETTI LORENZO 50 NON PRESENTATO NON PRESENTATO 

11 PIAZZOLLA TIZIANO 52,5 23,5 76 

12 SFERRINO BARTOLO 51 21 72 

13 ZANELLA MATTEO 47 22 69 

 

 

Ritenuto per quanto sopra di dover procedere all’approvazione dei citati atti di concorso e dei 

verbali dal n. 1 al n. 11 e della graduatoria finale;   

 

Visto il D.P.R. 9/5/1994 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi" e s.m.i.; 

 

Visto l’ art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali"; 

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/3/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche" ess.mm.ii.; 

 



 

 

Visto il Regolamento comunale per l’accesso agli impieghi del Comune a suo tempo approvato con 

delibera di Giunta Comunale n. 137/1988 ss.mm.ii; 

 

Tutto ciò premesso 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare, per le motivazioni e ai sensi della normativa in premessa indicati, i verbali 

della commissione dal n. 1 al n. 11 e la  graduatoria di merito del concorso pubblico, per 

esami, per la copertura di un posto di Agente di Polizia categoria giuridica C a tempo pieno 

e indeterminato da  collocare presso il Settore di Polizia Locale,  così come è stata formulata 

dalla Commissione Giudicatrice e di seguito indicato: 

 

N. COGNOME E NOME TOTALE PROVE SCRITTE VOTAZIONE PROVA 
ORALE 

TOTALE 

1 BALDAN ALESSANDRO 47 18 - PROVA NON 
SUPERATA 

NON IDONEO 

2 BENASSI ELENA 46 25,5 71,5 

3 BRESCIA MARIA 43 21,5 64,5 

4 CALOGIURI MARIA 50 24 74 

5 CAROTA NINO 47 25,5 72,5 

6 CONSIGLIO FILIPPO 44 29 73 

7 CROVATO ANNA 46 19 - PROVA NON 
SUPERATA 

NON IDONEO 

8 MARTINOTTI MARCO 49 14,5 - PROVA NON 
SUPERATA 

NON IDONEO 

9 MINOIA FABIO 49 27,5 76,5 

10 PASQUALETTI LORENZO 50 NON PRESENTATO NON PRESENTATO 

11 PIAZZOLLA TIZIANO 52,5 23,5 76 

12 SFERRINO BARTOLO 51 21 72 

13 ZANELLA MATTEO 47 22 69 

 

2. di pubblicare per quindici giorni all'Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune di Siziano, 

la graduatoria finale; 

 

3. di dare atto che: 

• è demandata a successivo provvedimento, la nomina a tempo indeterminato e a tempo 

pieno di un posto  di Agente di Polizia locale  (Cat. C1) del primo classificato  nella graduatoria di 

merito testé approvata; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Per regolarità tecnica della presente determinazione 

          

         Il Responsabile del servizio 

        F.to DOTT.SSA FAUSTA NIGRO 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

 

Visti l’art. 51, comma 4 del TUEL e l’art. 9, comma 2, Legge 102 del 3/8/2009 

 

Vista la presente determinazione di spesa 

 

Esprime parere favorevole  

 

         Il Responsabile del servizio 

          F.to Franca Cordani 

 

  

Siziano,       

 

 

 

 

 

Annotazione sui registri contabili effettuata il                      n. 

                  

 

 

         Il Responsabile del servizio 

          F.to Franca Cordani 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


